faciendo, ac omnia omnia per nos singulis, vel in plu-
 caris, quibus, super, factis, iuris, perinde, semel, bel-
 lo, in omnibus, ac alijs, ubi, iuris, reuerentia, et defensionem,
 iudicandum. His, per nos, per nos, de omnibus, ad omnia,
 laudem, mediantibus.

Kulczycki (Zolowskie

+ ma Obligat.

Comparatus, per nos, coram, officio, actus, per nos, actus, per nos,
 Premissis, per nos, per nos, per nos, per nos, per nos,
 mensuris, et corporibus, coram, a, semel, per nos, per nos,
 In omnibus, per nos, per nos, per nos, et comparatus, reuerentia,
 In omnibus, per nos, per nos, per nos, per nos, per nos,
 Actus, per nos, actus, per nos, actus, per nos, actus,
 ratio, per nos, ratio, per nos, ratio, per nos, ratio,
 Quia, ipse, per nos, per nos, per nos, per nos, per nos,
 quinquaginta, florenas, Polon, per nos, per nos, et liquida, de-
 bita, mutua, per nos, per nos, per nos, per nos, per nos,
 den, summas, quinquaginta, florenas, polon, per nos, per nos,
 quinquaginta, florenas, Polon, per nos, per nos, per nos,
 ubi, bona, sua, propria, in partem, nempe, certam, por-
 tionem, in Zabuwin, volis, ubi, per nos, per nos,
 od, medre, Stephana, Kulczycki, per nos, per nos, per nos,
 stras, de, Babinskiej, granice, per nos, per nos, per nos,
 in, Vsternij, orae, parte, z, Lipowicz, per nos, per nos,
 sua, wtresz, od, migdli, Dapkowej, wtresz, od, per nos,
 # Kulczycki, Zabuwin, per nos, per nos, per nos,

Iurego Johes Lamy braterskie Liogaiy, in bonis
 vobis Kulerijce Terra et Districtus seu Premislens. conti-
 stens. Quod in possessione sine dominio et proprio vobis
 et huiusmodi bonis completis vobis litarij, fructibus, Proventibus,
 Redditibus emolumentis obventionibus actinentibus, et aliis
 quibus Universis, nullis exceptis Veniunt. Quibus labora
 ipsorum Recogno tenuerunt, dabatur, et possidentibus
 concedebatur de eisdem senuerunt. Hinc et ab huiusmodi
 ad festum Conversionis sancti Pauli Apoli ppe et imme-
 diate ventur. Et in defectu huiusmodi bonorum et sum-
 ma totalis et integre pcedens Ecclie ad aliud simi-
 le festum Conversionis sancti Pauli Apoli ppe et imme-
 diate p Annis tunc ventur incidens et sic consequen-
 ter de Anno ad Annus festo ad festum. Annis et festis
 esse continue, et immediate sequentibus, vobis ad excep-
 tionem et summa totalis et integre pcedens obligant in-
 sen pat et inuadant, quibus in sen bit obligat et inua-
 dat. Jam annis et defectu idem Recogno. Nles
 Kulerijce. Zibatone. Gfate. Doli. Potoschi. in bona
 Gfate. Gfate obligata. Cora ofis. Gfate. daret admittit
 realer. In honore et honoris pcedens pcedens
 Nles. quoniam competens et Nles. quos die quoniam
 Voluent offere accepta p ipse. Dilecti. Nles. pro
 Potoschi. Obligantur. Suis, et eis. Potos bona Gfate. Gfate
 obligata ad Universis vobis litarijs, et vobis fructibus, tenent
 habent, possident, itaque quiete et pace vobis fructibus,
 cadentibus quod ad suos huiusmodi huiusmodi quod ad bene-
 flactibus vobis fructibus. Libere, et effectibus conuenientibus modo et
 titulo obligant. Debent, et tenentur. Doli. Recogno
 Nles. Kulerijce, putat se ad suos huiusmodi in et huius
 bonis

bonis suis quibuslibet. et bonis summis qui tunc secundum habitum
 et laborem factum debent. Obligatione suo et
 ipsi Dominus in se habent et obligant. Item ipsi et eius suc-
 ctores in dictis bonis. Item obligatis et tunc commendentur
 et etiam in perire. Item tunc quorumcumque. Personam autem
 iuris sui. Conditionis status et legem eorum in omni
 iudicio et officio Regni tunc quidem operari sunt tamen de se
 euntem intercedere et liberare in demeritum ad Dominum
 reddere. Haec non bona sunt obligata eadem ab omni
 in genere factus et insubstantibus personis et potestati-
 nibus super eadem bona modo quorumcumque autem. Per-
 sonam factis et factis. Item etiam aliquibus personis
 in eadem bona importata et importata. Item etiam
 et plures. Proceperuntque iuris quibus in quorum
 functione et gradu iuris dependent in quos iudicet
 officio Regni obtinet et obtinet. ac tunc bonis factis
 sunt obligatis factis et factis. emendare et li-
 berare. mundaque et libera facti facere. Item etiam
 iudicet factis tunc officio facti admittit in finem bono-
 rum factis sunt obligati ad per Alen et dicit officio
 requirent non denegare, imo debent et tenentur eandem
 abere et effectum dare et admittere. Datam et admi-
 sa eadem personam et tunc factis personam quibus mu-
 do ad facti quibus factis quibus submissas et subordi-
 natas personam non spectare, nec admittere. Item obligati-
 num sunt et eius Dominus in dictis bonis. Item modo non
 in iudicet. Item et eadem bona sunt obligata item obli-
 gatis suis in Dominus quiete et facti. Item ad exemplum
 bonis

bonorum eorum et summi status totaliter et integre ac in di-
 versis partibus tenere debere et possidere. Item
 sub Radio huius summi Lincupenta floren solob
 p eosdem Regibus sine eis. Ad hoc status obsequio
 duo eunt. Quis obnox compleret. Quis huius orbi et
 singularibus in in pto quod in toto huius ptes agnoscere
 ne ad huius succumbent. In quo quidem Malcom
 de pmo ad huius huius ac re aliqua. Pm huius
 pmsis non compleret compleret pms. ceteri Modi
 decipere. Huius huius. Huius eor. Pm. Ad pms
 pms. Huius pms. Huius huius. Huius huius. Huius huius.
 Ad pms. Huius pms. Huius pms. Huius pms. Huius pms.
 ceptu huius huius quo ad huius huius pms. Huius
 in pmo pms. Huius pms. Huius pms. Huius pms. Huius pms.
 re. respondere. Huius pms. Huius pms. Huius pms. Huius pms.
 his favore ac ob pms. Huius pms. Huius pms. Huius pms.
 legat huius huius ad eadem orbi obligant. Huius
 pms. Huius pms. Huius pms. Huius pms. Huius pms.
 sequens. Huius pms. Huius pms. Huius pms. Huius pms.
 in pms. Huius pms. Huius pms. Huius pms. Huius pms.
 legat in huius huius pms. Huius pms. Huius pms. Huius pms.
 munimenta, ad huius pms. Huius pms. Huius pms. Huius pms.
 huius et legalibus impediment non differend ad quicquid
 non. Ultra pms. Huius pms. Huius pms. Huius pms. Huius pms.
 de huius huius non pms. Huius pms. Huius pms. Huius pms.
 res, ac eand pms. Huius pms. Huius pms. Huius pms. Huius pms.
 nis huius huius vel huius huius. Huius pms. Huius pms.
 huius fatalibus pms. Huius pms. Huius pms. Huius pms.
 huius

aliquo die Juris remedij et defensionem non dubiter fugientis
Litis processibus decessibus ad gratiam omnium recedant.

CZOLOWSKI KULCZYCKIE GO QUIETAT.

Comperens quod Coram Officio Archiepiscopi Presens Passens per
petitum Premyslensem Johis Archidiaconi pro bawolin long
meate et confosse eorum a Jemis Distinctis, Junibus Ju-
ris donibus suis quibusdam Regijs et comperens hinc inde
Pudum in Jemis domi Postum Caput Prem quod
ad Actum hinc attinet totum et plerumque se cum dunt
nibus ab omni suis quibusdam ab totum et plerumque subji-
cens et in corpora sua habere subiecta ac passim re-
gionem quia ipse Holensia Kuliczki Danietown
eiusque pro nos de summa Linguaginta florens polon
libri Regionis et eundem Kuliczki modo obligatio seu
alio quod Jemis titulo Actis Jemis Prem seu alij
quibusdam authentias Regni ad hinc in scriptis et in
bonis suis hereditariis nempe certa parte Japsum
nuncupat in bonis illis Kuliczki constitent assensum
in se hinc ead Japsum obligatio de Jemis satam
ob plerumque et plerumque summa eundem lib. Regionis
plerumque quietat emittit et libentiam perpetuo in-
venerem hinc Japsum notificat et anni hinc ac
de bonis Japsum condetendit lib. Ludg. Jemis Jemis
eundem hinc Japsum Japsum Japsum hinc hinc.

KULCZYCKA KULCZYCKI QUIETAT
Comperens